
О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета г.Казани  

от 21.10.2011 №6569 «Об утверждении типовой формы 

договора аренды земельного участка под  

нестационарными торговыми объектами  

на территории г.Казани» 

В связи с изменением федерального законодательства постановляю: 

1. Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 21.10.2011

№6569 «Об утверждении типовой формы договора аренды земельного участка 

под нестационарными торговыми объектами на территории г.Казани» признать 

утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

Руководитель           Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 2005 от 01.07.2025. Исполнитель: Фаткулина Р.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 26.06.2025 16:24

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 01.07.2025 №2005


	1

